
Uchwała Nr V/32/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 lutego 2003 roku

 
 
 
w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli gminy Gostyń do składu zgromadzenia
Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska Gościnna"
 
 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku, Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala
się co następuje:

§ 1.

Przedstawicielami  gminy  Gostyń  w  zgromadzeniu  Międzygminnego  Związku
Turystycznego "Wielkopolska Gościnna" są:

1. Jerzy Woźniakowski Burmistrz Gostynia 

2. Łukasz Burkiewicz Z-ca Burmistrza Gostynia 

3. Zbigniew Borowski radny 

4. Mirosław Żywicki radny.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



 
UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/32/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 7 lutego 2003.
 
 

 
Zgodnie  ze  statutem  Międzygminnego  Związku  Turystycznego  "  Wielkopolska

Gościnna"  jego  organami  są:  zgromadzenie  związku  i  zarząd  związku.  W  skład
zgromadzenia  wchodzą  wójtowie  (burmistrzowie,  prezydenci)  oraz  przedstawiciele
wyznaczeni  przez  rade  gmin  spośród  radnych  lub  spoza  składu  rady  w  liczbie  1  w
gminach do 10 tyś, mieszkańców oraz po 1 na każde rozpoczęte 10 tyś. mieszkańców. Z
powyższego wynika,  że  gmina  Gostyń ma 4 przedstawicieli  z  zgromadzeniu  związku.
Kadencja zgromadzenia związku upływa wraz z kadencją rady gminy.

W związku z tym, że w miesiącu październiku 2002 roku upłynęła kadencja rady
zachodzi  potrzeba  wyłonienia  nowych  przedstawicieli  gminy  do  składu  zgromadzenia
związku.

Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne


